

ÅRSREDOVISNING

för

Sol i Lysekil AB

Org.nr. 559006-3383

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Karlsson, Verkställande direktör

2026-04-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra kompletta solcellsinstallationer med hög kvalitet för miljövänlig elenergi till villor, hyreshus och industribyggnader samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Västra Götalands län, Lysekils kommun.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 595 988	4 482 250	12 687 332	1 678 193
Resultat efter finansiella poster	17 910	89 690	1 540 865	100 143
Soliditet (%)	82,36	70,91	49,21	8,88

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har sjunkit då efterfrågan på solceller kraftigt har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	997 897	69 387	1 117 284
Balanseras i ny räkning		69 387	-69 387	0
Årets resultat			10 404	10 404
Belopp vid årets utgång	50 000	1 067 284	10 404	1 127 688

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	1 067 284
Årets resultat	10 404
	<hr/>
	1 077 688
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	1 077 688
	<hr/>
	1 077 688

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Sol i Lysekil AB

Org.nr. 559006-3383

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 595 988	4 482 250
Förändring av pågående arbete för annans räkning	-6 264	-226 650
Övriga rörelseintäkter	0	1 511
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 589 724	4 257 111
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 451 519	-4 002 979
Övriga externa kostnader	-92 824	-132 515
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-41 409	-41 409
Summa rörelsekostnader	-1 585 752	-4 176 903
Rörelseresultat	3 972	80 208
Finansiella poster		
Ränteintäkter	23 395	9 483
Räntekostnader	-9 457	-1
Summa finansiella poster	13 938	9 482
Resultat efter finansiella poster	17 910	89 690
Resultat före skatt	17 910	89 690
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 506	-20 303
Årets resultat	10 404	69 387

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>78 046</u>	<u>119 455</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		78 046	119 455
Summa anläggningstillgångar		78 046	119 455
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		65 366	58 881
Pågående arbete för annans räkning	3	<u>0</u>	<u>6 264</u>
Summa varulager		65 366	65 145
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		42 437	20 612
Övriga fordringar		19 180	48 026
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>15 076</u>	<u>13 098</u>
Summa kortfristiga fordringar		76 693	81 736
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 520 103</u>	<u>1 740 264</u>
Summa kassa och bank		1 520 103	1 740 264
Summa omsättningstillgångar		1 662 162	1 887 145
SUMMA TILLGÅNGAR		1 740 208	2 006 600

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 067 284	997 897
Årets resultat	10 404	69 387
Summa fritt eget kapital	1 077 688	1 067 284

Summa eget kapital	1 127 688	1 117 284
---------------------------	------------------	------------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	385 000	385 000
Summa obeskattade reserver	385 000	385 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	122 500
Skulder till intresseföretag	79 383	113 432
Skatteskulder	0	238 384
Övriga skulder	118 137	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder	227 520	504 316

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 740 208	2 006 600
---------------------------------------	------------------	------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>207 045</u>	<u>207 045</u>
	Utgående anskaffningsvärden	207 045	207 045
	Ingående avskrivningar	-87 590	-46 181
	Årets avskrivningar	<u>-41 409</u>	<u>-41 409</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-128 999</u>	<u>-87 590</u>
	Redovisat värde	78 046	119 455
Not 3	Pågående arbeten för annans räkning	2025-12-31	2024-12-31
	Aktiverade nedlagda utgifter	<u>0</u>	<u>6 264</u>
		0	6 264

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-25

Magnus Karlsson
Magnus Karlsson
Verkställande direktör
2026-04-14

Pontus Flink
Pontus Flink
2026-04-14

Ulf Johansson
Ulf Johansson
2026-04-14

Niklas Torsson
Niklas Torsson
2026-04-15

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 april 2026.

Håkan Mårtensson
Håkan Mårtensson
Auktoriserad revisor
